PORTARIA CRESS Nº. 21/2023 de 24 de maio de 2023.

Designa empregada para exercer a função
gratificada de Coordenadora Administrativa e
adota outras providências.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL -
CRESS 25ª Região, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, em
especial, na Resolução CRESS-TO n. 482/2023;

RESOLVE:

Art.1º - Nomear a servidora RENATA RAFAELA LOPES SOARES para exercer
a função gratificada de Coordenadora Administrativa, a partir do dia 01/06/2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

TACIANE DE OLIVEIRA

Conselheira Presidente